RATIFICO, para os fins do artigo 26, da Lei n.º 8.666/1993, e suas posteriores

alterações, a presente DISPENSA DE LICITAÇÃO, com arrimo no artigo 24, inciso V, do
referido diploma legal, para que se contrate a empresa RESOLVE LIMPEZA AMBIENTAL,
no valor de R$ 11.232,00 (onze mil duzentos e trinta e dois reais) visando a prestação de
serviços de coleta dos resíduos sólidos dos grupos D.

Des. José James Gomes Pereira
Presidente

Em 27 de abril de 2021.

Documento assinado eletronicamente por José James Gomes Pereira, Presidente, em 28/04/2021, às 12:40,